放射線測定器貸出申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人宮城県放射線技師会　殿
申込者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者は正会員のみとします）
会員番号：
講習会受講番号：
放射線測定器借用につき、下記のとおり申込みます。

　施設名と部署名

　施設住所　　　　　〒

　連絡先　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　（内線　　　　）

　借用希望日　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日　（　　）

　返却予定日　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日　（　　）

測定器受渡し方法　　□宅配便　　　　□会館での受渡し

※借用期間は基本的に測定器受取りから1週間となります。
※宅配便利用の場合、発生する送料は借用者負担となります。
※宅配便で返送の場合、火、木、金曜日の12時〜14時の時間指定(佐川急便か日本郵便)でお願いします。
※会館での受渡しを希望される場合、火、木、金曜日の12時〜15時での対応となります。
※申し込みは借用を希望される日の2週間前までにお願いします。
※保険対象外の故障及び破損については借用者に負担をお願いする場合があります。
公益社団法人宮城県放射線技師会
　　メールアドレス：office@radtech-miyagi.or.jp　　　FAX：022-388-3778